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Nowy numer e-magazynu: Stawiamy na edukację!

Jak z Funduszami Europejskimi zmieniają się wielkopolskie przedszkola i szkoły, co z tego
mają uczniowie i nauczyciele? Odpowiedź w najnowszym numerze e-magazynu „Nasz
Region”.

– Edukacja to fundament społecznego i gospodarczego rozwoju – twierdzi prof. UAM dr hab. Jacek
Pyżalski z Wydziału Studiów Edukacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. Dlaczego i
jaką rolę w tym względzie odgrywają Fundusze Europejskie? O tym rozmawiamy z naszym ekspertem,
poruszając również temat wyzwań stojących przed systemem oświaty, zwłaszcza w kontekście
dynamicznego rozwoju sztucznej inteligencji. 

O edukacji piszemy w tym numerze sporo. Odwiedziliśmy Miejską Górkę, w której przy unijnym wsparciu
powstała nowoczesna placówka przedszkolna. Zajrzeliśmy do Wronek, gdzie fundusze wspierają
najmłodszych. W powiecie ostrowskim sprawdziliśmy z kolei, jak wygląda kształcenie zawodowe.
Oddaliśmy także głos studentom, którzy podzieli się swoimi refleksjami o rynku pracy.

Nowoczesna infrastruktura drogowa to fundament sprawnie funkcjonującego regionu. Obecnie
realizowanych jest kilkanaście kluczowych inwestycji na łączną kwotę ponad 623,8 mln zł! O tym, jakie to
przedsięwzięcia dowiesz się z naszego artykułu.

W nowym wydaniu e-magazynu „Nasz Region” zajrzeliśmy też do Baranowa, gdzie aktywnie działa
Stowarzyszenie Wrota Wielkopolski  – jedna z trzydziestu Lokalnych Grup Działania. Miło nam też ogłosić,
że znamy już zwycięzców czwartej edycji plebiscytu „Łączy nas WIELkopolskiE”. W tym roku na zgłoszone
projekty oddaliście aż 10 400 głosów - ponad dwukrotnie więcej niż w poprzedniej edycji. Uroczyste
podsumowanie odbędzie się 19 listopada o godz. 11.00. Transmisja „na żywo” na kanale YT Fundusze
Europejskie dla Wielkopolski, w kolejnych dniach retransmisja na antenie TVP Poznań.

Chcesz wiedzieć, jak zmienia się Wielkopolska z Funduszami Europejskimi? Czytaj e-magazyn „Nasz
Region” i bądź na bieżąco.

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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